关于开展全州公路养护中心党员干部职工
培训班的通知

为进一步提升全州公路养护中心党员干部职工的理论和业务水平，根据《全州公路养护中心党员干部职工培训方案》要求,我院承接了全州公路养护中心党员干部职工培训班,现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2023年9月22日-9月25日
二、培训地点
报到地点：南宁市兴宁区邕武路3-2号凯利亚德酒店大堂；
培训地点：南宁市兴宁区邕武路9号广西交通技师学院信息中心四楼会议室。
三、培训对象
全州公路养护中心党员干部职工
请已报名的学员按时参加培训。
                                 广西交通技师学院
[bookmark: _GoBack]                                 2023年9月21日